
3125/157

4796/1

3125/104

4797/1

4787

4782/1

4785/1

3125/108

4784

4795/1

4791

4793

4792

3125/106

3125/305

4810/1

4783

3125/107

3125/156

3125/100

4805/1

4799/2

3125/103

3125/298

3125/299 3125/302

3125/304

3125/303

3125/105

3125/306

3125/301

3125/336

4797/2

4796/3

4796/4

4781/5

4782/3

4789/2

4804/3

4802/2

4781/2

4781/3

4781/1

4781/4

4795/2

4810/4

4810/3

4810/2

4794/2

4785/3

4785/2

4782/2

4417/11

4417/4

4417/5

4417/9

A
 

A

B
C

D E

F

G

TRAVNATÉ HŘIŠTĚ

1
2

3

4

5

6

7

256.73
259.33

258.56
261.38

D
N
 
4

0
0
 

B
E

T

259.74
262.53

DN 4
00 

BET

D
N
 
4

0
0
 

B
E

T

D
N
 
4

0
0
 

B
E

T

254.53
256.88

D
N
 
4

0
0
 

B
E

T

261.00
262.95

259.78
262.16

253.56
255.74

253.89
255.58

DN 
40

0 
BET

1972

2xTUV

2xTUV

2xTUV

2
 

X
 

D
N
 
8
0

2 X DN 6
5/1

40

2xUT

2xUT

2xUT

2 X DN 100

TEL: +420 724130780 FAX: +420 541226350

KANCELÁŘ: V ÚJEZDECH 2, 621 00 BRNO

AUTORIZOVANÝ ARCHITEKT ČKA 04 126

Ing. arch. Martin Kabát

VEDOUCÍ PROJEKTU

Ing.arch. Martin Kabát

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

Ing.arch. Martin Kabát

VYPRACOVAL

Ing. Gabriela Úlehlová

ÚMČ BRNO - ŘEČKOVICE A MOKRÁ HORA

ČÁST DOKUMENTACE

C - SITUACE

INVESTOR

AKCE

ŘEČKOVICE

MÍSTO STAVBY

ÚS

STUPEŇ PD OBSAH Č. VÝKRESU

1: 250

MĚŘÍTKO

D. 1. 6 REKONSTRUKCE STÁVAJÍCÍHO DĚTSKÉHO HŘIŠTĚ
U BD MĚŘIČKOVA 50 - 52, BRNO - ŘEČKOVICE
17 - 0934/15/OSM

ADRESA: ÚLEHLE 2080/15, 621 00 BRNO

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO

v blízkosti podzemního vedení je nutno provádět výkopy ručně podle požadavků správců inženýrských sítí!

Při veškerých zemních pracích,  zejména výkopových je nutno chránit je takovým způsobem, aby nedošlo k jejich poškození. Při pracích 

Před započetím prací je nutno vytyčit všechny IS příslušnými správci sítí, včetně přípojek přímo na staveništi a provést jejich ochranu. 
Poznámka:

Souřadný systém: JTSK Výškový systém: Bpv Kótováno v metrech

KOORDINAČNÍ SITUACE

Legenda:

Hranice úprav

2079 Číslo parcely

Hranice parcel KN

Pořadové číslo taxonu v inventarizačních tabulkách5

Navržený strom listnatý

Pořadové číslo navržených stromů3

Stávající travnaté plochy - navržená regenerace trávníku

Navržený odpadkový koš

Navržená lavička

Navržený rostlinný materiál:

Stávající strom listnatý - jehličnatý

Navržené schodiště

Navržená informační tabule

Odstranění zděné zídky

Odstranění pískoviště

Navržený betonový zahradní obrubník

A

Navržený cvičební prvek - břicho/záda

Navržený cvičební prvek - warm up/nohy

B

C

D

Navržený betonový stůl na stolní tenis

Navržená vahadlová houpačka

E

F

Navržené pískoviště

Navržená prolézačka

Navržené pletivové panelové oplocenení výšky 1m

G

Navržená sedací zídka s dřevěným roštem

Odstranění dlážděných ploch

Odstranění schodiště

Odstranění mobiliáře (sušáky, lavičky, zábradlí atd.)

Obvod koruny stávajícího stromu

Navržené kovové zábradlí podél schodiště

C.3

Navržené chodníky s povrchem dlážděným - betonová dlažba 30x30 (340m2)

Navržená bezpečnostní dopadová plocha z oblázků (104m2)

Navržená zpevněná plocha s mlatovým povrchem (141m2)

Navržené zatravnění (286m2)

Navržené travnaté hřiště (příprava pro asfaltovou plochu - II. etapa - 300m2)

Odstranění asfaltové plochy (311m2)

Navržený betonový stůl 

Sítě technické infrastruktury

Členění stavby na objekty:

SO 04 Sadové úpravy

SO 03 Mobiliář a herní prvky

SO 02 Zpevněné plochy a terénní úpravy

SO 01 Demontáž a příprava území

- 5 ksMorus alba 4 - 

- 2 ksFraxinus angustifilia 3 - 

- 1ksTilia tomentosa 2 - 

'Atropurpurea' - 1 ksAcer platanoides 1 - 

STROMY: celkem 9 ks

2

3

3
4

4

4

4

4

1


